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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

En el Distrito y Provincia de Abancay, a los 23 dias del mes de mayo de 2023, en la Oficina del IVP
Abancay siendo las 08:00 horas, El Organo Encargado de las Contrataciones, encargado de la
preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 005-2023-OEC/IVP — PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de
convocatoria es la contratacion del SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO
VECINAL CASINCHIHUA — CHACOCHE DE LA PROVINCIA DE ABANCAY - APURIMAC, a fin
de EFECTUAR LA APERTURA DE PROPUESTAS EN LINEA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO presentadas al presente procedimiento de seleccién, de acuerdo a los términos de referencia
gue forman parte de las bases y del aviso de la convocatoria publicado en el SEACE (Sistema
Electrénico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado) de la pagina web del OSCE:

PRIMERO: De acuerdo con el cronograma establecido en las Bases se registraron via electronica

como participantes los siguientes proveedores:

Fecha de
registro en el
procedimient
Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social o Estado

2023-05-15

1 10097202422 OLAZABAL MORA FABIAN 15:16:33.0 Valido
2023-05-15

2 10100925937 SANCHEZ ROMAN HIPOLITO 15:21:43.0 Vilido
2023-05-20

3 101068459318 CAYLLAHUA SALAZAR ALBERTO 17:27:24.0 Valido
2023-05-16

4 10215231050 UTANI PERALTA ANTONIO 11:19:59.0 Vélido
2023-05-15

5 10310050330 ALDAZABAL TRUJILLO SILVIO 13:09:26.0 Valido
2023-05-15

\3\ 10310246765 HUAMANI CAYLLAHUA TADEO 10:47:04.0 Valido
”\-\ 2023-05-15

i .| 10310334656 ARIAS OCAMPO KAYO 08:57:03.0 Valido
2023-05-17

8 10313420251 MALDONADOQ TRIVENO EDISON 09:11:58.0 Valido
2023-05-21

9 10403882505 PIQO PEREZ YUDE ELIZABET 14:57:41.0 Valide
2023-05-15

10 10429405497 CHIRINOS CHAVEZ ROGER 09:42:35.0 Valido
2023-05-13

11 10436600556 CAYLLAHUA PUMA INDIRA 00:06:07.0 Valido
2023-05-15

12 10444344399 ALDAZABAL RODRIGUEZ JEYNER 13:06:49.0 Valido
2023-05-15

13 10447471308 TAIPE RAMOS ALBERTO 08:02:30.0 Valido
2023-05-15

14 10451752508 COBARRUBIAS BENITES RAUL 10:39:46.0 Vélido
2023-05-15

15 10451772932 PUMACAYQ CALLA ALICIA 20:41:50.0 Vilido
2023-05-20

16 10464749786 CACERES INFANZON DAVID 22:32:57.0 Valido
2023-05-15

17 10472925071 PUMA GONZALES NILVIA 09;51:51.0 Valido
2023-05-13

18 10477139341 PALOMINO URQUIZO MILTON 23:59:52.0 Vélido
2023-05-17

19 10477394553 CONTRERAS ONTON VILAURA 13:36:31.0 Vélido
2023-05-19

20 10488129134 ALDAZABAL CCASANI GIOVANI 12:31:43.0 Vélido
2023-05-15

21 10701868817 ALDAZABAL CARRION SARA NOEMI 10:42:35.0 Valido
2023-05-13

22 10707852238 HUAMANI APAZA CARMEN ROSA 00:01:48.0 Viélido
2023-05-21

23 10734976127 RAMOS CARDENAS DENIS SMITH 20:27:25.0 Valido
2023-05-15

24 10739628247 HUARACA CONDORI KATHERIN ANGELICA 20:47:43.0 Vélido
2023-05-15

25 10765236792 CABALLERO ESPINOZA YANDIRA 13:12:12.0 Valido
2023-05-15

26 10772897737 QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA 10:13:39.0 Valido
2023-05-15

27 10800582585 MENDOZA AULLA ELIO 10:08:15.0 Valide
2023-05-19

28 10804213622 CAHUANA GIL CARLOS EMILIO 15:18:39.0 Vdlido




2023-05-15
29 20408319081 | CONTRATISTAS GENERALES EL AMANECER S.R.L 21:30:07.0 Valido
2023-05-17
30 20490160931 | SIKUNA EIRL 09:20:23.0 Valido
. 2023-05-17
31 20490394177 | EMPRESA DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INCA VIAL ELR.L 12:24:00.0 Valido
2023-05-16
32 20490399721 | EMPRESA VIAL FLORIDA E.LR.L 10:54:15.0 Valido
2023-05-15
33 20490413902 | MULTISERVICIOS YARY E.LR.L. 20:51:42.0 valido
INVERSIONES Y CONTRATISTAS CONTRERAS GM EMPRESA INDIVIDUAL DE | 2023-05-14
34 20490759019 | RESPONSABILIDAD LIMITADA 06:28:23.0 Valido
EJECUTORES CONTRATISTAS GAMARRINO Y CIA. SOCIEDAD COMERCIAL | 2023-05-17
35 20490776371 | DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 12:01:20.0 Valido
EMPRESA CONSTRUCTORES DRAKER SOCIEDAD COMERCIAL DE 2023-05-17
36 20490873491 | RESPONSABILIDAD LIMITADA - ECODRAK S.R.L. 12:37:34.0 Valido
2023-05-20
37 20491130131 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC INGENIEROS E.IR.L. 18:20:46.0 Vélido
2023-05-13
38 20527650217 | ASOCIACION CIVIL CCOLLPANI 00:13:57.0 Valido
2023-05-19
39 20527820821 | CEAT E.LR.LTDA. 01:45:21.0 Valido
CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU 2023-05-15
40 20564100154 | CCARHUARASO S.A.C. 10:17:58.0 Valido
APUMARCA AG SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - | 2023-05-16
3 : 41 20564216454 | APUAG S.R.L. 10:58:38.0 Valido
a ED 2023-05-13
S 42 20564248658 | VICI S.R.L 00:10:09.0 Valido
& iz« 2023-05-20
gg =0 |48 20564492133 | H & F CORPORACION ANDAHUAYLAS E.LR.L. 22:29:38.0 Valido
= OiSE 2023-05-13
iSe |4 20600605918 | SEPROVAE.LR.L 02:48:30.0 Vélido
10 2023-05-17
N 03 45 20600710312 | WILRENS E.LR.L. 16:01:54.0 Vélido
E?f\u = j 2023-05-17
2 iTg 46 20601193907 | CONSTRUGTORA Y PROVEEDORA SENOR DE QOYLLORITY S.R.L. 23:56:38.0 Valido
g =g \ 2023-05-13
£ (LE |47 20602784534 | EMPRESA LLANCCARISUNCHIS S.R.L. 16:31:17.0 Valido
g3 ia 2023-05-17
w1 48 20605524495 | AYBEN WILLIAM CONSTRUCCIONES E.LR.L. - AWCON E.LR.L. 21:02:23.0 Valido
L CONTRATISTAS & EJECUTORES FH HUAMAN EMPRESA INDIVIDUAL DE 2023-05-20
49 20605921656 | RESPONSABILIDAD LIMITADA 21:03:13.0 Valido
2023-05-13
50 20606100222 | SERVICIOS PROMOCIONES INVERSIONES CONSTRUCTORES KEVIN S.A.C | 02:38:33.0 Valido
MULTISERVICIOS IMDESA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 2023-05-15
51 20608621842 | LIMITADA 10:13:21.0 Valido
2023-05-19
52 20808168428 | FREDERIC E.LR.L. 17:17:52.0 Valido
2023-05-17
53 20510012575 | CRYMS INGENIEROS & CONSULTORES PERU S.A.C 11:43:54.0 Valido
2023-05-14
54 20610530932 | ILLARI CONSTRUCTORA Y CONSULTORA E.LR.L. 00:02:42.0 Valido

SEGUNDO: en el dia y horario sefialado en el cronograma de la ficha del procedimiento de seleccidn que se
encuentra publicado en el SEACE, los participantes presentaron sus ofertas en forma electrénica a través del
SEACE en cumplimiento al numeral 73.1 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado:
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Presentacion de ofertasfexpresion de interés

Enidad convecants INSTITUTO DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINCLA DE ABANCAY
Homenclsuirs : AS-5K-5-2023-0ECAVP-ABANCAY-1

Nro. do convocatoria - 1

Objato de contratacitn : Servicio

Deseripcidn del objeto &

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMING VECINAL CASINCHIHUA - CHACOCHE

| Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion

RUC / Codigo Nombre o Razon Soclal
1 CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTERNIMIENTO RUTINARID DEL CAMING VECINAL CASINCHHUA - CEACOCHE

20527650217 | ASOCIACION CIVIL CCOLLPANI 221052023 00:04.05 Electronico
20480873481 | CORSORCID PROMESA SOLEMNE 22052023 o022 Electronico
10336600058 | CAYLLAHUA PUNA INGIRA 220052023 Electronico
10235231050 {UTANI PERALTA AN TONID 22052023 Electronco
10420405487 | CHIRINGS CHAVEZ ROGER 22/052023 131756 Elactronico
10310246765 | HUAMANI CAYLLAHUA TADED 135255 Eectronco
10800582585 | MENDOZA AULLA ELID 14:248 Eiectronico
404EE126134 | CONSORCIO MARU 22052023 10725 Eigctronco
10701868817 | CONSORCIO VIAL VALESKA 22052025 173323 Edectronsco
& | ARIAS OCAMPO KAYD 221052023 174124 Eiectronico
WILRENSEIRL. 221052023 183229 Elactronico
CARUANA GIL CARLOS EMILIQ 22052023 18:3633 Electronica
COBARRUBIAS BENITES RAUL 22052023 153821 Blectromsco
CONIRALISTAS GENERALES EL AMANECER SRL 22/0%2023 150922 Esoctronca
208081684 FREDERIC ELR.L. 221052023 19:1849 Elactronico
20400394177 | EMPRESA DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INCA VIAL ELR.L 22052023 200652 Electronico
10313420251 [MALDCONADO TRIVENO EDISON 220572023 201753 Esectronco
10454749786 | CACERES INFANZON DAVID 2200572023 203858 Blectronico
10765236792 | CONSORCIQ JARYCE 22052023 206E31 Esectronico
20490413902 | MULTISERVICICS YARY ELR.L. 22052023 210000 Electronico
10434344395 | CONSORCIO JAR 220082023 212549 Electranico
20450308/21 | EMPRESA VIAL FLORIDA EXRL 22052023 215302 Esoctronico
10730625247 | CONSORCIO VIAL ABANCAY 2200572023 22047 Blactronica
20527840401 | CEAT EIRLIDA. 220052023 PEET Electronico
20400776371 | EJECUTORES CONTRATISTAS GAMARRING ¥ CIA SOCIEDAD 22/052023 221244 Esectronco

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
10100625937 | SANCHEZ ROMAN HIPOLITO 22/052023 225232 Elactronica
20002784534 { EMPRESA LLANCCARISUNCHIS SRLU 220052023 225834 Esctrenico

Ussiner ;42745432 Pagraice2 Frchy

ANITIINAT A

Entidad convocante ©

Nomenclatura :

Nro. de convocatoria @
Objeto de contratacion :
Descripcitn del abjeto :

INSTITUTO DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINCIA DE ABARCAY

AS-8M-5-2023-OECIIVP-ABANCAY.1
1
Senvicio

CCONTRATACION DE SERVICIO DE RANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMING VECINAL CASINCHIHUA - CHACOCHE

RUC / Codige Nombre o Raxdn Social | Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMING VECINAL CASINCHIAUA - CHAGOCHE
20564216454 | APUNARCA AG SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 2210872023 251547 Blectranico
LIMITADA - APU AG SR
10105458318 | CAYLLAHUA SALAZAR ALEERTO 22/052023 231923 Electronico
10402882505 | PIC PEREZ YUDE ELIZABET 22052023 Electronico
20806100222 | CONSORCIO VIRGEN DE LAS NIEVES 221052023 Electrosco
30037202422 | OLAZABAL MORA FABIAN 220520253 Electronco
2056448 H & F CORPORACION ANDAHUAYLAS ELKL 220572023 Electromeo

TERCERO: Acto seguido se procede con la verificacién de la presentacién de los documentos requeridos
para la admisibilidad de las ofertas requeridos en la seccién especifica de las bases del procedimiento de

seleccion.
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DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
Declaracién jurada
. de cumplimiento .
Declaracion D_eclaramén de los Términos de D_eclarac:én Promesa de .
jurada de iradade Referencia foradaide consorcio Pregia e
b la oferta
L POSTOR dates del ac_uerdo consl contenidos plazis ?e con firmas ESTADO
literal b) del prestacién = ensoles
postor articulo 52 det | &0 el numeral 3.1 delSaracs legalizadas (ANEXO
(ANEXO N® del Capitulo 11l de " | (ANEXO N°® N
Reglamento (Anexo N2 N° 06)
1) (Anexo N°2) Ia presente a) 05)
seccion. (Anexo N2
3)
1 ASOCIACION CIVIL CCOLLPANI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
2 CONSORCIQ PROMESA SOLEMNE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ADMITIDO
3 CAYLLAHUA PUMA INDIRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
4 UTANI PERALTA ANTONIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
5 | CHIRINOS CHAVEZ ROGER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
6 HUAMANI CAYLLAHUA TADEO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
7 MENDOZA AULLA ELIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
\3_ CONSORCIO MARU CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ADMITIDO
~]
9 ["GQNSORCIO VIAL VALESKA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMITIDO
10 | ARIAS OCAMPO KAYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
11 | WILRENS E.L.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
12 | CAHUANA GIL CARLOS EMILIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
13 | COBARRUBIAS BENITES RAUL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDQ
CONTRATISTAS GENERALES EL
14 AMANECER S.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
15 | FREDERICE.L.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
EMPRESA DE MANTENIMIENTO Y N/C
16 CONSERVACION INCA VIAL E.LR.L CUMPLE ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ADMITIDO
17 | MALDONADO TRIVENO EDISON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
18 | CACERES INFANZON DAVID CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
NO
PRESENT
AEL
ANEXO
06 DE
ACUERD
OALAS
BASES
INTEGRA NO
19 | CONSORCIO JARYCE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DAS, EL
ADMITIDO
PROCEDI
MIENTO
ESA
SUMA
ALZADA,
NO A
PRECIO
UNITARI
o]
20 | MULTISERVICIOS YARY E.L.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
NO
PRESENT
AEL
ANEXO
21 | CONSORCIO JAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9 DE NO
ACUERD | ADMITIDO
OALAS
BASES
INTEGRA
DAS, EL




PROCEDI
MIENTO
ESA
SUMA
ALZADA,
NO A
PRECIO
UNITARI
0
22 | EMPRESA VIAL FLORIDA E.L.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
23 | CONSORCIO VIAL ABANCAY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMITIDO
24 | CEATE.LR.LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
EJECUTORES CONTRATISTAS
GAMARRINO Y CIA. SOCIEDAD
& | colnnetil BarEbRoME ABiLDAD | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
LIMITADA
26 | SANCHEZ ROMAN HIPOLITO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
: NO
i PRESENT
S A:EE):O
Ixg
:'%U 06 DE
: 3 = ACUERD
igo OALAS
H gg BASES
INTEGRA
EMPRESA
s 27 RESALLANGCARISUNCHIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C DAS, EL NO
=a SRL. ADMITIDO
Qg \ PROCEDI
=z g MIENTO
i b C! \ ES A
: EL . SUMA
i ALZADA,
’ NO A
PRECIO
UNITARI
0
APUMARCA AG SOCIEDAD
28 | COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
LIMITADA - APU AG S.R.L.
29 | CAYLLAHUA SALAZAR ALBERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
30 | PIO PEREZ YUDE ELIZABET CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
31 ;?E':'ISE';'RC'O VIRGEN BE LAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMITIDO
32 | OLAZABAL MORA FABIAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
H & F CORPORACION
Al
33 ANDAHUAYLAS E.LR.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE DMITIDO

CUARTO: Acto seguido, se procede a evaluar conforme a los factores de evaluacién previstos en las bases de
las propuestas debidamente admitidas CAPITULO IV FACTORES DE EVALUACION, obteniéndose los siguientes
resultados tal como se muestra en el siguiente cuadro:

FACTOR DE
P — PRECIO EVALUACION BONIFICACIONES
OFERTADO (S/.) | PRECIO (PUNTAIE TOTAL, PUNTOS
TOTAL)
1 | ASOCIACION CIVIL CCOLLPANI 99,912.80 100 15 115
, | CONSORCIO PROMESA 99,912.80 100 15 115
SOLEMNE

3 | CAYLLAHUA PUMA INDIRA 99,912.80 100 15 115
4 | UTANI PERALTA ANTONIO 99,912.80 100 15 115
5 | CHIRINOS CHAVEZ ROGER 99,912.80 100 15 115
6 | HUAMANI CAYLLAHUA TADEO 99,912.80 100 15 115
7 | MENDOZA AULLA ELIO 99,912.80 100 15 115
8 CONSORCIO MARU 99,912.80 100 15 115
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9 | CONSORCIO VIAL VALESKA 99,912.80 100 15 115

10 | ARIAS OCAMPO KAYO 99,912.80 100 15 115

11 | WILRENSE.LR.L 99,912.80 100 15 115

12 | CAHUANA GIL CARLOS EMILIO 99,912.80 100 15 115

13 | COBARRUBIAS BENITES RAUL 99,912.80 100 15 115

1a | CONTRATISTAS GENERALES EL 99,912.80 100 15 115
AMANECER S.R.L

15 | FREDERICEIR.L. 99,912.80 — 15 115
EMPRESA DE MANTENIMIENTO

16 | Y CONSERVACION INCA VIAL 99,912.80 100 15 115
ELRL

17 | MALDONADO TRIVENO EDISON 99,912.80 100 15 115

18 | CACERES INFANZON DAVID 99,912.80 100 15 115

19 | MULTISERVICIOS YARY E.I.R.L 99,912.80 100 15 115

20 | EMPRESA VIAL FLORIDA E.LR.L 99,912.80 100 15 115

21 | CONSORCIO VIAL ABANCAY 99,912.80 100 15 115
EJECUTORES CONTRATISTAS

,3 | GAMARRINOY CIA. SOCIEDAD 99,912.80 100 15 115
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

24 NHEZ ROMAN HIPOLITO 99,912.80 100 15 115
APUMARCA AG SOCIEDAD

55 | COMERCIAL DE 99,912.80 100 15 115
RESPONSABILIDAD LIMITADA -
APU AGS.R.L.

26 | CAYLLAHUA SALAZAR ALBERTO 99,912.80 100 15 115

27 | PIO PEREZ YUDE ELIZABET 99,912.80 100 15 115

,g | CONSORCIO VIRGEN DE LAS 99,912.80 100 15 115
NIEVES

29 | OLAZABAL MORA FABIAN 99,912.80 100 15 o

30 | H &F CORPORACION 99,912.80 100 15 115
ANDAHUAYLAS E.I.R.L

QUINTO: Teniendo ofertas empatadas se procede a la aplicacion de las bases donde determina en el
supuesto de que dos (2) o mas ofertas empaten, la determinacion del orden de prelacién de las
ofertas empatadas se efectia siguiendo estrictamente el orden establecido en el numeral 91.1 del
articulo 91 del Reglamento.

Todos los postores Microempresas y pequefias empresas estan integradas por personas con
discapacidad por lo tanto hay empate entre los postores en aplicacién estricta al articulo 91 del
reglamento, en ese sentido se efectuara el procedimiento indicado en el literal C del numeral 91.1, a
través de sorteo.

El desempate mediante sorteo se realiza de manera electrénica a través del SEACE.




REPORTE DEL DESEMPATE

Entidad Convocants - INSTITUTO DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINGIA DE ABANCAY Ojeto de la Contratacin:  Senvidio
Nomenciatura : AS-8M-5-2023-0EC/VP-ARANCAY-1 Nro. Convoeatoria | 1
Descripeidn del Objeto:  CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMING VECINAL CASINCHIHUA - CHACOCHE
Datos del ltem y sorteo
Gmero ltem 1 Fecha: 23052023 Hora : 444 PN
Pescripcin ltem CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Usuario que actualizé :  NEIL CONDORI MEJIA
IRosultado dot Dosompate )
e AR S e e T SRR = = L SRR N b e
20608488428 FREDERIC ELRL 1150 ] sl 1
10313420251 MALDONADO TRIVENQ EDISON 1150 3l Sl 2
2060TIIEE WILRENS E1RL. 1150 5l s 3
2OETTES02IT ASOCIACION CIVIL CGOLLPAN] 1150 8 s :
3 ! 20317 EMPRESA DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INCA VIAL ELRL 1150 8l 51 5
& S S CONSORCIO VIRGEN DE LAS NIEVES 1150 s 5 3
gg P e CONSORCIO PROMESA SOLEMNE 1150 5 sl 7
sz | = 5 1728620047 CONSORCIO VIAL ABANCAY 1480 sl s 5
2 i £ tomseen CONSORCIO VIAL VALESKA 1150 si s 8
3 : _8 o 205449213 H & F CORPORACION ANDAHUAYLAS ELRL. 1150 5 s 1
..QJU : (g (-5 104EB4T4ETER CACERES INFANZON DAVID 1180 Sl gl 1
=\ O 1mnzsamses PIC PEREZ YUDE ELIZAZET 150 st s 12
QE = 108005AZSES MENDOZA AULLAELID 1150 s s 13
E ) % 20T EMPRESAVIAL FLORIDAELRL 1450 s 5 14
2 52 S e UTANI PERALTA ANTONIO 1150 sl s 15
= E 2040413022 MULTISERVICIOS YARY ELRL. 1150 s s 16
B IS 2HBITTEI EJECUTORES CONTRATISTAS GAMARRIND Y CIA. SOCIEDAD COMERCIAL DE 1150 sl s 7
! 20408315081 CONTRATISTAS GENERALES EL AMANECER SRL 1150 s g 15
! 10100825877 SANCHEZ ROVAN HPOLITO 150 8 51 1
10429408487 CHIRINGS CHAVEZ ROGER 1150 8 sl 2
20sTTEzER CEAT ELRLTDA, 1150 sl s 21
451752508 COBARRUBIAS BENITES RALL 1150 s 5l 22
IONETES HUAMAN] CAYLLAHUA TADEQ 1150 s sl 23
10428125134 CONSORCIC MARL 1150 sl 51 2
Usuang 142745422 Pagina 1ge 2 Fecha de Generacion 22052023
10106458218 CAYLLAHUA SALAZAR ALBERTO R e 51 -
20554216454 APUMARCA AG SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU 1150 8 s 2%
10310334658 ARIAS OCAMPO KAYO 1150 5l s a7
10438600556 CAYLLAHUA PUMA INDIRA 1150 8l NG 28
10007202422 OLAZABAL MORA FABIAN 1150 NO NG ]
10804213622 CAHUANA GIL CARLOS EMILIO 1100 sl NG 30

SEXTO: Acto seguido se procede a calificar a los postores de acuerdo al orden de prelacion segun
el reporte del resultado de desempate realizado en el SEACE, Luego de culminado la evaluacion, el
Organo Encargado de las Contrataciones, califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo
lugar, segin el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion
especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es
descalificada.
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ORDEN DE
PRELACION

REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR

EQUIPAMIENTO
ESTRATEGICO

FORMACION
ACADEMICA

CAPACITACION

EXPERIENCIA DEL
PERSONAL

EXPERIENCIA
DEL POSTOR EN
LA
ESPECIALIDAD

ESTADO

FREDERIC E.L.R.L.

NO CUMPLE
{SOLO PRESENTA
01 CAZO SACA

TIERRA, DE
ACUERDO A LA
ESTRUCTURA DE
COSTOS SON 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CALIFICA

MALDONADO
TRIVENO EDISON

NO CUMPLE (NO
PRESENTA
BARRETAS DE
ACUERDO A LA
ABSOLUCION DE
CONSULTAS Y
OBSERVACIONES
INDICA QUE SE
PRESENTARA
BARRETAS NO
BARRETERAS), EL
PROMISO DE
ALQUILER DE
COMBI LO
REALIZA CON EL
SR. PABLO
ZAVALA GOMEZ,
SIN EMBARGO EL
PROPIETARIO
DEL VEHICULO ES
EL SR. USCAPI
ALVAREZ ELISEO
DE ACUERDO A
CONSULTA
VEHICULAR DE
LA SUNARP

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CALIFICA

WILRENS E.L.R.L.

NO CUMPLE (NO
PRESENTA
BARRETAS DE
ACUERDO A LA
ABSOLUCION DE
CONSULTAS Y
OBSERVACIONES
INDICA QUE SE
PRESENTARA
BARRETAS NO
BARRETERAS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CALIFICA

ASOCIACION
CIVIL CCOLLPANI

NO CUMPLE
(COMPROMISO
DE ALQUILER DE

VEHICULO -
COMBI, PORQUE

EL
COMPROMISO
LO REALIZA CON
EL SR. HUANCA

ZEA DALMIRO,
SIN EMBARGO EL

PROPIETARIO
DEL VEHICULO ES

EL SR. HUAMAN
ZEA DALMIRO DE
ACUERDO A
CONSULTA
VEHICULAR DE
LA SUNARP

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CALIFICA

EMPRESA DE

oy

MANTENIMIENT

CONSERVACION

CUMPLE

INCA VIALE.LR.L

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CALIFICA




SETIMO: Finalmente de los resultados obtenidos, se otorga la Buena Pro al postor EMPRESA DE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INCA VIAL E.LLR.L con RUC N° 20490394177 por un
monto de S/ 99,912.80 (Noventa y Nueve Mil Novecientos Doce Con 80/100 Soles).

Sin otro asunto especial, se suscribe la presente acta siendo las 18:50 pm del dia 25 de mayo del
presente afio.

N

RUNICIPAL D
B \E CAY ELA




